



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ  
Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942  
Colonia: SEPANAL CP 22415  
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA  
Telefonos: (664) 682 7000/

Expedido en:  
  
Colonia: CP 22415  
,  
Tel:

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA  
**ST51926**

Cliente:  
Nombre /Razon Social:  
KURODA NORTE

Direccion:  
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177  
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100  
TIJUANA,BC  
  
Tel: 6611166292

R.F.C. KNO900118U6A  
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO  
209458 PU

Lugar y Fecha de Expedicion  
22415 ,  
2024-10-18T11:00:17

Folio Fiscal: : 25175D8C-AF72-4D65-AA34-610F1769BFC2  
Certificado del CSD:00001000000516985427  
Certificado Del SAT:00001000000710052019  
Fecha de Certificacion:2024-10-18T11:00:04  
Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
  
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion  
Uso CFDI: G03 Gastos en general.  
Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos

D A T O S   D E L   V E H I C U L O

|                   |                   |                                 |              |
|-------------------|-------------------|---------------------------------|--------------|
| 1FDUF5GT6MEC65569 | Tipo Unidad: F550 | Asesor :3 ROSAS TORRES TIJUANA  | DAGOBERTO    |
| Motor: 6.7        | Color: BLANCO     | Placas: AM9487A                 | Modelo: 2021 |
| Siniestro:        | Poliza :          |                                 | 118149 KMS   |
| Num Prov:         | Num Reporte:      | Asegurado: CARLOS CARLOS CARLOS | Marca: FORD  |

| Cve Prod Serv | Cant. | C. Uni. | Unidad | No. de parte        | Ubicacion | Descripcion                         | Unitario  | Importe        |
|---------------|-------|---------|--------|---------------------|-----------|-------------------------------------|-----------|----------------|
| 78181500      | 1.5   | E48     | Unidad | 78181500            |           | LAVADO DE MOTOR INTERNO             | 600.00    | 900.00         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 900.00    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 72.00  |
| 78181500      | 4.53  | E48     | Unidad | 78181500            |           | SERVICIO DE 120,000 KM. POLIZA DE   | 600.00    | 2,718.00       |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 2,718.00  | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 217.44 |
| 78181500      | 1     | E48     | UNIDAD | 78181500            |           | MOVILIDAD CLIENTE TAXI              | 0.00      | 0.00           |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 0.00      | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 0.00   |
| 78181500      | 1     | E48     | Unidad | 78181500            |           | LAVADO PREMIUM SURMAN               | 200.00    | 200.00         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 200.00    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 16.00  |
| 78181500      | 1     | E48     | Unidad | MATDIV              |           | MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS       | 170.95    | 170.95         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 170.95    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 13.68  |
| 78181500      | 1     | E48     | Unidad | SEG000              |           | SEGURO                              | 30.00     | 30.00          |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 30.00     | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 2.40   |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | PC3Z9N184C          |           | CARTUCHO                            | 2,628.43  | 2,628.43       |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 2,628.43  | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 210.27 |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFA2080             |           | ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE | 827.90    | 827.90         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 827.90    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 66.23  |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFL2097             |           | KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE  | 460.52    | 460.52         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 460.52    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 36.84  |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFP118              |           | FILTRO - POLEN                      | 458.70    | 458.70         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 458.70    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 36.70  |
| 25172100      | 3     | H87     | PIEZA  | MX015W405Q3SD       |           | ACEITED                             | 1,026.50  | 3,079.50       |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 3,079.50  | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 246.36 |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MZC48               |           | LIMPIADOR                           | 100.00    | 100.00         |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 100.00    | Impuesto 002                        | Tasa 0.08 | Importe 8.00   |



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942

Colonia: SEPANAL CP 22415

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Telefonos: (664) 682 7000/

Expedido en:

Colonia: CP 22415

Tel:

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA

ST51926

Cliente:  
Nombre /Razon Social:  
KURODA NORTE

Direccion:  
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177  
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100  
TIJUANA,BC

Tel: 6611166292

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO  
209458 PU

Lugar y Fecha de Expedicion

22415 ,  
2024-10-18T11:00:17

Folio Fiscal: : 25175D8C-AF72-4D65-AA34-610F1769BFC2

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000710052019

Fecha de Certificacion:2024-10-18T11:00:04

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos



Sello Digital del CFDI:

D3PhhQAUe8w80JJ5yYbwkLGL7F8Z3WnkoBkQmXwaP8cDK7JB8XHtt8Q1piY0kYOTzWuY1i17i6vLuloDdYUEHEo8k1aiwm93gxNcdL4MvNU4VTA5xYSJi+nMylwP7nqb+CCsk3g8yebdXPTW08R+6GXO9yWP1R0s8tKsP9uQaWu7TPKkoqElal+XNbDPB7kGqeGd+6O8+TPNE+F+eSxUUw+WRKq2+9wPC1t+i7FUGwRWEiWm62ygtJTSLCjwUu+z20bVH2CotuNsq10+slbvFcsL7E2B8nqDeILS9bPDSjCvUbdrluaFQk6fJum1x9bpsAmYHBQKQSA==

Sello Digital del SAT:

SfZlmgPrISO8hYpRN1Lu05M9d2+YhwRelCNHvypdGwvCXuNcpgGfPGZLbFcEhZW5a95nrDxXjmg5q/lW5WX1fO+ff2Sg+wt33QCWE+timqXY2YvNR6h3S3gWhP9skNTXND30WXrVQbI3yM0UMpXsym8hh+QfucC7T76RybsLefR3af3FTE7T1oSB6jCxcj+R5pWwohyr8Zur2XZQYePk2FXaAQny4bYRNXAQ0vfmDLBLpBpYFAirXfZqRVXgNS3sKITA8yEVZvhGakutUfTt2pVJDHX2PfwBaF0qwlZgubENgibOpYz+PW70NZ7GKcdSbmDxo09UN9Kw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|25175D8C-AF72-4D65-AA34-610F1769BFC2|2024-10-18T12:00:04|SFE0807172W8JD3PhhQAUe8w80JJ5yYbwkLGL7F8Z3WnkoBkQmXwaP8cDK7JB8XHtt8Q1piY0kYOTzWuY1i17i6vLuloDdYUEHEo8k1aiwm93gxNcdL4MvNU4VTA5xYSJi+nMylwP7nqb+CCsk3g8yebdXPTW08R+6GXO9yWP1R0s8tKsP9uQaWu7TPKkoqElal+XNbDPB7kGqeGd+6O8+TPNE+F+eSxUUw+WRKq2+9wPC1t+i7FUGwRWEiWm62ygtJTSLCjwUu+z20bVH2CotuNsq10+slbvFcsL7E2B8nqDeILS9bPDSjCvUbdrluaFQk6fJum1x9bpsAmYHBQKQSA==|00001000000710052019||

Importe con letra

(\* DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N. \*)

Parcial

11,574.00

SubTotal

11,574.00

I.V.A 8%

925.92

Total

12,499.92

KURODA NORTE

GARANTIA EN MANO DE OBRA 30 DIAS O 1000 KM. GARANTIA EN

REFACCIONES 30 DIAS. LOS DIAS SON A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURACION

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0"